
Föreningen taxeringsnämndsordföran­
de och kronoombud i Stockholm 
sammanträdde den 2 dec. Föredrag hölls 
av byråchef S. Vahlberg om ändringar i 
tax.-förordningen. Vidare diskuterades 
PN :s anvisningar, v2rvid en del önskemål 
framfördes, varav ett i år tillmötesgicks 
av PN i det procentsatsen för dricks till 
droskchaufförer sedermera fastställts till 
10 % . I övrigt diskuterades en rad taxe­
ringsspörsmål. 

Föreningen Gävleborgs läns 
taxeringsnämndsordförande 
avhöll sitt årsmöte i Stadshuset i Gävle, 
lördagen den 21 jan. under mycket stor 
tillslutning från medlemmarnas sida. Ef­
ter stadgeenliga årsmötesförhandlingar 
höll taxeringsintendent Nils Ahlberg, 
Gävle, föredrag över "Nyheter vid 1956 
års taxering", länsassessor G. Åhström, 
Solna, över "Omläggningen av fastighets­
beskattningen" och länsrevisor S. Blen­
now, Gävle, över "Nya företagsbeskatt-

att en förlängning av tiden för taxe­
ringsarbetet icke sker i sådan utsträck­
ning, som i betänkandet föreslagits; 

att - vilket nära sammanhänger med 
taxeringsorganisationen i första instans 
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ningen". Efter föredragen följde diskus­
sion och frågor. 

Länsföreningens styrelse fick följande 
sammansättning för år 1956, kamrer Axel 
Bendrik, Söderhamn, ordförande, krono­
kamrer S. 0. R. Grigholm, Gävle, vice 
ordförande, tjänsteman Stig Johansson, 
Ljusne, sekreterare och skattemästare, 
handlanden Georg Hammar, Jättendal, 
samtliga omvalda, samt nyvaldes kommi­
nister Einar Råberger, Forsbacka. Styrel­
sesuppleanter blevo hemmansägare I var 
Michelson, Färila, omvald och nyvaldes 
skogvaktare Ivar 0. Sundberg, Storvik. 
Revisorerna häradsskrivare K. G. Borg­
lund, f. tullförvaltare G. Gille och syssla­
man B. Bragee, Söderhamn, omvaldes. 

Att representera vid TOR :s årsmöte ut­
sägas S. 0. R. Grigholm och Stig Johan~­
son. 

Årsmötet beslutade om subvention med 
kronor 2: - för prenumeration på Svensk 
Skattetidning samt oförändrad årsavgift 
kronor 10 : - pr medlem varav kronor 
5 : - för prenumeration på Skattenytt. 

- taxeringsrevisionen omedelbart utökas 
i än högre grad än vad i förslaget avses, 
s[1 att offensivgranskningar, som enligt 
förbundets mening kan förväntas ge det 
största utbytet, kan företagas i betydligt 
ökad omfattning. 
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F Öreningen Kronobergs läns taxe­
ringsnämndsordförande och 
kronombud 

höll årsmöte på Stadshotellet i Växjö, 
den 28 januari. Mötet var mycket talrikt 
besökt. 

Föredragshållare var kammarrättsas­
sessorn Erik Reuterswärd, Stockholm, och 
taxeringsintendent Gustaf-Adolf Kroon, 
Växjö, varjämte landskamreraren Gunnar 
Ingemarsson, Växjö, och 1 :e taxerings­
inspektören Tore Torsson, Växje, m. fl. 
var närvarande. 

Föreningens ordförande, kantor A. W. 
Fröberg, Helgevärma, hälsade de försam­
lade välkomna och föredrog styrelse- och 
revisionsberättelserna, som godkändes. 
Därvid framkom bl. a. att föreningen ha­
de 132 medlemmar, därav 63 taxerings­
nämndsordförande, 65 kronoombud, 2 
taxeringskonsulenter ooh 2 ledamöter i 
prövningsnämnd. Flera styrelsesamman­
träden har hållits sedan sista årsmötet och 
föreningen hade representerats vid riks­
förbundsmötet i okt. i Stockholm av ordf., 
kantor Fröberg. Inkomster och utgifter 
hade omslutit kr. 2.221: 31 med en kassa­
behållning på kr. 1.425 : 36. 

Till styrelse valdes för 1956 kantor A. 
W. Fröberg, Helgevärma, nämndeman 
Herman Johansson, Kråkenäsryd, 1 :e 
taxeringsinspektör Tore Torsson, Växjö, 
lantbrukskonsulent Torsten Kindblom, 
Växjö, och kamrer Lennart Oleskog, 
Växjö. Revisorer blev kantor Douglas 
Landqvist, Lenhovda, och 1 :e taxerings­
revisorn Hans Carlsson, Helgevärma. Sty­
relsen föreslog tillsättande av en valbered­
ningsnämnd, vilket även beslöts och utsågs 
härtill nämndeman Herman Johansson, in­
spektor Knut Tenggren, Tagels gård, Mis-

telå.s, och fröken Eva Björkman, Växjö. 
Till represeQtant vid årsmötet utsågs 1 :e 
taxeringsinspektör Tore Torsson, Växjö, 
med kantor A. W. Fröberg, Helgevärma, 
som ersättare. 

Styrelsen har konstituerat sig på så 
sätt, att kantor Fröberg omvalts till ordf., 
nämndeman H. Johansson till v. ordf. och 
taxeringsinspektör Torsson, Växjö, sekre­
terare och kassör. 

Efter förhandlingarna höll kammar­
rättsassessor Erik Reuterswärd, Stock­
holm, ett klargörande och sakligt föredrag 
om årets taxeringsnyheter i fråga om en­
skild persons beskattning. Taxeringsin­
tendenten Gustaf-Adolf Kroon, Växjö, 
redogjorde för en del frågor beträffande 
taxeringen av jordbrukarnas naturaför­
måner. Efteråt framställdes frågor och 
diskuterades olika taxeringsproblem. Till 
sist framförde kantor Fröberg till alla ett 
tack för visat intresse, varefter det väl­
lyckade årsmötet slöts med gemensam 
lunch på hotellet. Till sammanträdet hade 
infunnit sig närmare hundratalet av länets 
taxeringsmän däribland tre av länets 
kvinnliga taxerings funktionärer. 

O.M. 

Föreningen Värmlands läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 
höll sitt årsmöte den 28 januari 1956 å 
Grand Hotell i Karlstad. 

Parentation hölls över avdelningschefen 
Axel Löfman, Deje, och komministern 
Thure Oppenstam, Älgå. 

Styrelsen omvaldes och utgöres av hä­
radsskrivaren Axel Söderberg, Sunne, 
ordf., lantbrukaren Nils Olsson, Gårdsås, 
Gunnarskog, v. ordf., förste landskanslis­
ten Karl-Erik Palm, Karlstad, sekr., samt 
kamreraren Gösta Dahl, Filipstad, överre-
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visorn Hugo Farman, U ddeholm, härads­
domaren Carl W. Hjorth, Rwetorp, Mol­
kom, och förvaltaren 0. Sävö, Säffle. 
Även styrelsesuppleanterna kommunal­
kamreraren Gottfr. Persson, Finnmossen, 
och kommunalnämndsordf. Alfr. Svan­
hult, Sysslebäck, omvaldes. 

Revisorer blevo mantalsassistenten Sven 
Andersson, Karlstad, och förste lands­
kanslisten Harald Gra:hn, Karlstad, med 
kommunalkassören Gustaf Persson, Skog­
hall, såsom suppleant. Till klubbmästare 
omvaldes förste uppbördsassistenten Erik 
Palmvist, Karlstad. 

Efter förhandlingarna redogjorde bitr. 
taxeringsintendenten Sten N eikter för den 
omlagda fastighetsbeskattningen. På grund 
av taxeringsintendenten Wilhelm Dalens 
iråkade sjukdom framfördes hans före­
drag över ämnet "Om åtal vid oriktig 
självdeklaration" av förste taxeringsin­
spektören Torsten Lanner. Bitr. taxerings­
intendenten lämnade till sist en redogörel­
se för premiesparandet och taxerings­
nämndernas kontrollverksamhet härvid­
lag. 

Efter de synnerligen instruktiva och 
med stort intresse åhörda föredragen sam­
lades föreningens medlemmar till en ge­
mensam supe, till vilken landskamreraren 
Harald Lindell och dagens föredragshål­
lare inbjudits. 

Föreningen Södermanlands läns taxe­
ringsnämndsordförande 

höll sitt årsmöte för år 1956 å Hotell Ny­
gård i Flen den 5 februari 1956. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelse 
föredragits och styrelsen beviljats ansvars­
frihet för gångna årets förvaltning, före­
togs följande val. Till föreningens ordfö­
rande omvaldes stads fogde Rune Johns-
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'fAxERINGSHUMOR 
Påpassligt. 

Ur besvär till PN ang. avdrag för kost­
nad för utgivande av en bok: "Eftersom 
den utgivande blir beroende av förhands­
subskriptionen tillåter jag mig bilägga be­
ställningssedel och vore tac~sam att få 
emotse en order." 

Behjärtansvärt. 
En ogift hemmason skrev följande yr­

kande i sin deklaration: "Enär jag under 
året hållit pigan åt mina åldriga föräldrar 
yrkas avdrag härför." 

son, Eskilstuna, och till styrelseledamöter 
omvaldes borgmästaren Tore Hellberg, 
Torshälla, vice ordförande, sågverksäga­
ren Ivan Hofstedt, Strångsjö och 1 :e 
länsnotarien Erik Söder lund, Nyköping 
samt nyvåldes bankkamreraren Erik Brå­
bäck, Eskilstuna, kassör och sekreterare. 
Till suppleanter omvaldes översten J. K. 
Lunden, Strängnäs, och nyvaldes nämn­
demannen Evert Andersson, Katrineholm. 

Till revisorer omvaldes kamreraren Nils 
Eriksson, Katrineholm och nyvaldes kam­
rersassistenten Erik Andersson, Katrine­
holm. 

Till ombud vid riksförbundets årsmöte 
utsågs stads fogde Rune J ohnsson och 
översten J. K. Lunden, med bankkamre­
raren Erik Bråbäck såsom suppleant. 

Efter årsmötet höll taxeringsintenden­
ten Arne Norman ett uppskattat föredrag 
över ämnet "Aktuella taxerings frågor" 
och besvarade i samband därmed fram­
ställda frågor. 

Årsmötet avslutades med gemensam 
lunch å Hotell Nygård, därvid taxerings­
intendenten var föreningens gäst. 
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